承高教体字〔2023〕24号

承德高新区教育体育局

关于印发《承德高新区教育体育局随机抽查事项清单(2023年版)》的通知

区内中小学、校外培训机构、体育场所，机关有关科室：

按照双随机办公室关于认领“河北省双随机执法监管平台”抽查事项清单要求，结合省、市对口部门随机抽查事项清单及教体局工作实际职能，现将调整后的《承德高新区教育体育局随机抽查事项清单（2023年版）》印发给你们，请按照抽查事项清单内容认真履行职责。

附件：

1.承德高新区教育体育局随机抽查市场监管执法事项清单（2023年版）

2.承德高新区教育体育局随机抽查其他行政执法事项清单（2023年版）

承德高新区教育体育局

                                 2023年7月3日

承德高新区教育体育局                 2023年7月3日印发